

Valtuustoaloite 14.12.2022 - Pohjois-Karjala -projekti 2.0, sokerin käytön hillitseminen – Kuittinen Matti ym.
3002/00.02.04.00/2023

Aluehallitus 21.09.2023 § 207

Lisätiedot	Kehittämisjohtaja Heli Aalto heli.aalto@siunsote.fi Puh. 013 330 7908
Päätösehdotus	Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: Aluehallitus antaa aluevaltuustolle liitteenä olevan vastauksen koskien Matti Kuittisen ym. valtuustoaloitetta Pohjois-Karjala 2.0 Hyvinvointia liikunnasta -projektin käynnistämisestä. Edelleen aluehallitus esittää aluevaltuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	Matti Kuittinen ja 19 muuta aluevaltuutettua ovat jättäneet valtuustoaloitteen Pohjois-Karjala 2.0 projektin käynnistämisestä, jolla sokerin käyttöä hillittäisiin. Aloitteessa nostetaan esiin kampanjointi ja kehoitetaan eri toimijoiden väliseen yhteistyöhön. Hankkeen suunnittelu monitoimijaisesti on käynnistetty ja suunnittelun koollekutsujina toimivat keväällä 2023 POKALI, ISLO ja Pohjois-Karjalan kansanterveyden keskus. Suunnittelu on edennyt nyt siihen, että Pohjois-Karjalan kansanterveys ry:n hallitus on käsitellyt asiaa kokouksessaan 12.9.2023 ja linjannut, että maakuntaliiton edustajien kanssa järjestetään neuvottelu mahdollisen koordinaatiorahituksen rahoituksen tiimoilta mahdollisimman pian. Suunnittelua on haastanut toimijoiden resurssien rajallisuus. Hyvinvointialueen näkökulmasta Pohjois-Karjalan kansanterveys ry on aloitteessa kuvatun toiminnan koordinaatiorahituksen vetäjäksi erittäin soveltuva. Järjestön kokemus yhdyspintatyöstä sekä mittavat perinteet alueen kansanterveystyössä antavat koordinaatiolle vahvan pohjan, johon myös hyvinvointialueen toiminta nivoutuu sen omasta roolista ja lakisääteisistä velvoitteista katsoen hyvin. Liitteenä olevassa laajemmassa vastauksessa on avattu valtuustoaloitteeseen liittyviä taustoja erityisesti Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen lakisääteisiin tehtäviin peilaten ja elintapaohjauksen tilannetta avaten. Vastaus on yhteinen molempiin Pohjois-Karjala 2.0 -hankkeeseen liittyviin aloitteisiin.

